
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди на прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Одеської області у комунальну власність Саратської селищної територіальної 

громади 

 

Керуючись статтею 26, статтею 60, пунктом 10 «Прикінцеві і перехідні положення» 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу 

об'єктів права державної та комунальної власності», рішенням Одеської обласної ради від 19 

лютого 2021 року №93-VІІІ  «Про передачу майна зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність об’єднаних територіальних 

громад та громад міст Одеської області», Саратська селищна  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Одеської області у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади 

майно, згідно з переліком до даного рішення, що додається.  

 

2. Доручити виконавчому комітету селищної ради, утворити комісію і призначити її 

голову для здійснення приймання-передачі майна зазначеного у пункті 1 даного рішення та 

складання відповідного акту. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

Селищний голова                                                                        В.Д. Райчева 

 

 

 

 

 

24 березня 2021 року 

№ 178 - VІІІ 

 

 



Додаток №1 

до рішення селищної ради 

від 24 березня 2021 року 

№ 178 - VІІІ 

 

 

Перелік 

майна по якому надається згода на прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у 

комунальну власність Саратської селищної територіальної громади 
 

Назва закладу Найменування обладнання 

Одини

ця 

виміру 

Кільк

ість, 

шт 

Ціна за 

одиницю з 

ПДВ, грн 

Ціна за 

одиницю з 

ПДВ, грн 

Інвентарн

і номери 

Зорянський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа I-III ступенів-ліцей» 

Саратської районної ради Одеської області 

Персональний комп’ютер 

вчителя Impression Studio AL 

A2150 

шт 1 21129,0 21129,0 10146638 

персональний комп'ютер учня 

Impression P+ 
шт 15 12 264,00 183 960,00 10146239 

Мультимедійний комплекс шт 1 118 500,00 118 500,00 10146240 

Комплект комп'ютерного та 

мультимедійного обладнання 

для кабінетів біології, фізики та 

хімії 

компле

кт 
3 216 840,00 650 520,00 10146299 

Комплект засобів навчання для 

кабінету фізики 

компле

кт 
1 535 200,00 535 200,00 10146318 

Комплект засобів навчання для 

кабінету хімії 

компле

кт 
1 411 000,00 411 000,00 10146319 

Комплект засобів навчання для 

кабінету біології 

компле

кт 
1 385 800,00 385 800,00 10146320 

Комплект засобів навчання для 

кабінету географії 

компле

кт 
1 349 500,00 349 500,00 10146373 

Саратський опорний заклад загальної 

середньої освіти I-III ступенів – гімназія 

Саратської районної ради Одеської області 

персональний комп'ютер 

вчителя Impression Studio AL 

A2150 

шт 1 21 129,00 21 129,00 10146244 



персональний комп'ютер учня 

Impression P+ 

 

шт 15 12 264,00 183 960,00 10146245 

Мультимедійний комплекс шт 1 118 500,00 118 500,00 10146246 

Новоселівський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа I-III ступенів-ліцей» 

Саратської районної ради Одеської області 

персональний комп'ютер 

вчителя Impression Studio AL 

A2150 

шт 1 21 129,00 21 129,00 10146247 

персональний комп'ютер учня 

Impression P+ 
шт 10 12 264,00 122 640,00 10146248 

Мультимедійний комплекс шт 1 118 500,00 118 500,00 10146249 

Долинська загальноосвітня школа І - ІІІ 

ступенів Саратської районної ради Одеської 

області 

Персональний комп'ютер форм-

фактора ноутбук IMPRESSION 
шт 5 12 606,00 63 030,00 10146515 

Михайлівський навчально-виховний комплекс 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)" 

Саратської районної ради Одеської області 

Персональний комп'ютер форм-

фактора ноутбук IMPRESSION 
шт 5 12 606,00 63 030,00 10146515 

   63  3 367 527,00  

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                                                         В.П. Проданов 

 

 


